
TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 800 METRES LLISOS MASCULÍ  
  Sèrie   Lloc Dors     Llicència            Atleta                                                      Naix    Catg        Entitat                                      Temps  
 1 1 500 CT 23043 Santapau Rojals, Joel 99 JVM A.A.Catalunya 2'03"1 
 1 2 92 CL 22779 Ros Borrell, Xavier 98 JVM CA Tarragona 2'08"0 
 1 3 900 CL 21356 Dembaga Susoko, Geberiy 95 PM A.A.Catalunya aband. 

 

 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA FEMENINA  
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                          Naix   Catg.                Entitat                                 Marca 

 1 290 CT 21522 Julve Orellana, Maria 99 JVF A.A.Catalunya 1,50 

 130 135 140 145 150 154 
 - - O O O XXX 

 2 19 CL 73743 Puentes Aguilo, Carla 01 CF CA Terres de l´Ebre 1,30 

 130 135 
 O XXX 

  291 CL 22482 Bigorra Marti, Anna 98 JVF A.A.Catalunya nuls 

 130 135 140 145 
 - - - XXX 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                     Naix       Entitat                                            Temps 

 1 1 112 CL 71714 Lago Garbajosa, Aleix 02 CA Tarragona 11"0 

 1 2 14 tramit Susoko Damba, Ismael 02 CA Torredembarra 11"1 

 1 3 596 CL 74775 Gimenez Gatell, Pau 02 FACVAC 11"2 

 1 4 681 CL 73748 Turch Ferreres, Oriol 03 CA Terres de l´Ebre 11"4 

 1 5 18 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian 03 CN Reus Ploms 12"0 

 1 6 273 CL 75488 Arjona Gallego, Angel 03 Nàstic Tarragona - FAAC 13"2 

 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                   Naix       Entitat                                              Temps 

 2 1 121 CL 71684 Aldave Mas, Pep 02 CA Tarragona 11"1 

 2 2 113 CL 77313 Fort Montane, Xavier 02 CA Tarragona 12"5 

 2 3 595 CL 74250 Gil Prado, Pablo 03 FACVAC 13"1 

 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                   Naix       Entitat                                              Temps 

 3 1 115 CL 74367 Sanchez Alvarez, Mario 02 CA Tarragona 10"1 

 3 2 679 CL 73723 Galve Perulles, Arnau 03 CA Terres de l´Ebre 11"9 

 3 3 680 CL 75227 Padrosa Salvador, Arnau 03 CA Terres de l´Ebre 12"0 

 3 4 269 CL 70229 Rovira Duch, Albert 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"1 

 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                   Naix       Entitat                                              Temps 

 1 1 682 CL 73733 Monforte Melich, Laia 02 CA Terres de l´Ebre 11”1 

 1 2 114 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 CA Tarragona 11"6 

 1 3 6 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna CN Reus Ploms 12"0 

 1 4 30 CL 77527 Cabre Valls, Adales CN Reus Ploms 12"1 

 1 5 263 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"1 

 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                   Naix       Entitat                                              Temps 

 2 1 255 CL 70594 Moya Azabal, Hikma 02 Nàstic Tarragona - FAAC 11"0 

 2 2 252 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 11"4 

 2 3 105 CL 71738 Prados Galindo, Berta 02 CA Tarragona 12"1 

 2 4 21 CL 75068 Alonso Camps, Ona CA Torredembarra 12"3 

 2 5 28 CL 75876 Manuel Salvado, Mireia 02 CN Reus Ploms 12"3 

 2 6 2 CL 73314 Amraoui , Hajar 02 CN Reus Ploms 12"8 

 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                   Naix       Entitat                                              Temps 

 3 1 260 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"0 

 3 2 265 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"9 

 3 3 256 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"1 

 3 4 107 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 CA Tarragona 12"8 

 3 5 537 CL 72333 Guinovart Perez, Dunia FACVAC 14"1 

 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                   Naix       Entitat                                              Temps 

 4 1 254 CL 70593 Cosano Fuentes, Saray 02 Nàstic Tarragona - FAAC 11"1 

 4 2 259 CL 77295 Gomez Pamies, Gemma 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"6 

 4 3 124 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 CA Tarragona 12"1 

 4 4 257 CL 72014 Peralta Ruiz, Valentina 03 Nàstic Tarragona - FAAC 13"0 

 4 5 264 CL 77200 Pascual Rivera, Andrea 02 Nàstic Tarragona - FAAC 13"1 

 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

   RESULTATS 150 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                    Naix       Entitat                                                Temps 
 1 1 115 CL 74367 Sanchez Alvarez, Mario CA Tarragona 20"1 
 1 2 596 CL 74775 Gimenez Gatell, Pau 02 FACVAC 22"1 
 1 3 121 CL 71684 Aldave Mas, Pep CA Tarragona 22"5 
 1 4 18 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian 03 CN Reus Ploms 23"5 
 1 5 268 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 23"9 
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                    Naix       Entitat                                                Temps 
 2 1 681 CL 73748 Turch Ferreres, Oriol 03 CA Terres de l´Ebre 22"5 
 2 2 680 CL 75227 Padrosa Salvador, Arnau CA Terres de l´Ebre 22"8 
 2 3 679 CL 73723 Galve Perulles, Arnau 03 CA Terres de l´Ebre 23"1 
 2 4 113 CL 77313 Fort Montane, Xavier CA Tarragona 25"0 
 

 RESULTATS 150 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                    Naix       Entitat                                                Temps 
 1 1 255 CL 70594 Moya Azabal, Hikma 02 Nàstic Tarragona - FAAC 21"4 
 1 2 252 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 21"9 
 1 3 6 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna CN Reus Ploms 23"0 
 1 4 30 CL 77527 Cabre Valls, Adales CN Reus Ploms 24"3 
 1 5 28 CL 75876 Manuel Salvado, Mireia 02 CN Reus Ploms 25"2 
 1 6 2 CL 73314 Amraoui , Hajar 02 CN Reus Ploms 26"5 
 1 7 537 CL 72333 Guinovart Perez, Dunia FACVAC 27"2 
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                    Naix       Entitat                                                Temps 
 2 1 265 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 23"0 
 2 2 124 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 CA Tarragona 23"6 
 2 3 105 CL 71738 Prados Galindo, Berta 02 CA Tarragona 24"0 
 2 4 256 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 24"3 
 2 5 263 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC 24"6 
 2 6 107 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 CA Tarragona 24"9 
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                    Naix       Entitat                                                Temps 
 3 1 260 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 21"9 
 3 2 114 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 CA Tarragona 22"5 
 3 3 254 CL 70593 Cosano Fuentes, Saray 02 Nàstic Tarragona - FAAC 23"7 
 3 4 8 tramit Baró Call, Berta FACVAC 24"2 
 3 5 259 CL 77295 Gomez Pamies, Gemma 03 Nàstic Tarragona - FAAC 26"3 
 

 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ 

  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                               Temps 

 1 1 112 CL 71714 Lago Garbajosa, Aleix 02 CA Tarragona 3'14"7 

 1 2 902 CL 73782 Ribe Manaut, Gerard 02 CA Torredembarra 3'18"3 

 1 3 679 CL 73723 Galve Perulles, Arnau 03 CA Terres de l´Ebre 3'29"2 

 1 4 680 CL 75227 Padrosa Salvador, Arnau CA Terres de l´Ebre 3'40"6 

 

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 682 CL 73733 Monforte Melich, Laia 02 CA Terres de l´Ebre 3’22”1 

 1 2 2 CL 73314 Amraoui , Hajar 02 CN Reus Ploms 3'38"5 

 1 3 21 CL 75068 Alonso Camps, Ona  CA Torredembarra 3'39"1 

 1 4 6 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna  CN Reus Ploms 3'48"7 

 1 5 13 CL 72325 Cardiel Revoltos, Xenia 02 FACVAC 3'54"6 

 1 6 114 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 CA Tarragona 3'57"6 

 1 7 30 CL 77527 Cabre Valls, Adales  CN Reus Ploms 3'57"8 

 1 8 903 CL 73315 Avila Juanpere, Anna 03 CN Reus Ploms 3'58"3 

 1 9 25 tramit Vives Llorac, Maria  FACVAC 4'04"8 

 1 10 105 CL 71738 Prados Galindo, Berta 02 CA Tarragona 4'26"9 

 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA  INFANTIL MASCULÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 14 tramit Susoko Damba, Ismael 02 IM  CA Torredembarra  4,87 

 4,66 4,87 X 

 2 115 CL 74367 Sanchez Alvarez, Mario IM  CA Tarragona 4,49 

 4,41 4,49 X 

 3 121 CL 71684 Aldave Mas, Pep IM  CA Tarragona 4,11 

 4,11 X 4,07 

 4 596 CL 74775 Gimenez Gatell, Pau 02 IM  FACVAC  4,04 

 4,04 3,78 3,90 

 5 18 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian  03 IM  CN Reus Ploms 4,03 

 3,23 3,14 4,03 

 6 681 CL 73748 Turch Ferreres, Oriol  03 IM  CA Terres de l´Ebre 3,87 

 3,85 3,70 3,87 

 7 112 CL 71714 Lago Garbajosa, Aleix 02 IM  CA Tarragona 3,81 

 3,81 3,79 3,69 

 8 268 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 IM  Nàstic Tarragona - FAAC 3,59 

 X 3,44 3,59 

 9 113 CL 77313 Fort Montane, Xavier IM  CA Tarragona 3,38 

 3,38 3,25 3,26 

 10 273 CL 75488 Arjona Gallego, Angel 03 IM  Nàstic Tarragona - FAAC 3,06 

 3,06 2,95 2,92 

 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA  INFANTIL FEMENÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 260 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,20 

 4,20 4,12 4,06 

 2 255 CL 70594 Moya Azabal, Hikma 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,00 

 3,91 4,00 4,00 

 3 124 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 IF CA Tarragona 3,95 

 3,95 3,93 X 

 4 252 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,87 

 3,65 3,87 3,83 

 5 114 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 IF CA Tarragona 3,87 

 3,87 3,13 3,53 

 6 105 CL 71738 Prados Galindo, Berta 02 IF CA Tarragona 3,87 

 X X 3,87 

 7 265 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,86 

 3,86 3,66 3,67 

 8 253 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,68 

 3,51 3,68 3,66 

 9 21 CL 75068 Alonso Camps, Ona IF CA Torredembarra  3,60 

 3,60 3,47 3,56 

 10 259 CL 77295 Gomez Pamies, Gemma 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,59 

 3,55 3,59 3,54 

 11 254 CL 70593 Cosano Fuentes, Saray 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,50 

 X X 3,50 

 12 263 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,49 

 3,39 3,25 3,49 

 13 264 CL 77200 Pascual Rivera, Andrea 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,35 

 2,85 3,35 X 

 14 107 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 IF CA Tarragona 3,32 

 X X 3,32 

 15 256 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,29 

 3,21 3,29 3,12 

 16 257 CL 72014 Peralta Ruiz, Valentina 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,11 

 X 3,10 3,11 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 

 RESULTATS  DISC  INFANTIL MASCULÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                     Naix              Entitat                                                       Marca    
 1 268 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 19,29 
 19,29 18,89 18,87 
 2 273 CL 75488 Arjona Gallego, Angel 03 Nàstic Tarragona - FAAC 14,42 
 12,51 11,15 14,42 
 3 595 CL 74250 Gil Prado, Pablo FACVAC 12,85 
 12,85 X 10,69 
 4 121 CL 71684 Aldave Mas, Pep CA Tarragona 11,91 
 10,49 X 11,91 
 5 113 CL 77313 Fort Montane, Xavier CA Tarragona 11,18 
 11,18 10,69 9,34 

 

 

 RESULTATS  DISC INFANTIL FEMENÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                     Naix              Entitat                                                     Marca    
 1 257 CL 72014 Peralta Ruiz, Valentina 03 Nàstic Tarragona - FAAC 17,45 
 14,88 17,45 16,33 
 2 264 CL 77200 Pascual Rivera, Andrea 02 Nàstic Tarragona - FAAC 15,10 
 X X 15,10 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI MASCULÍ  
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                            Naix                Entitat                            Marca 
 1 1 125 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 CA Tarragona 10"1 
 1 2 221 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"1 
 1 3 716 tramit Torrell Llagostera, Quim FACVAC 11"1 
 1 4 3 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 CN Reus Ploms 11”6 
 1 5 713 CL 72345 Roca Cuestas, Marc 05 FACVAC 12"0 
 1 6 712 CL 72327 Fernandez Raventos, Gabriel FACVAC 12"5 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                            Naix                Entitat                            Marca 
 2 1 223 CL 72015 Peralta Ruiz, Mubarek 05 Nàstic Tarragona - FAAC 10"1 
 2 2 678 CL 71566 Aoiz Perez Del Molino, Ignacio CA Canaletes 10"7 
 2 3 734 CL 74245 Canals Arevalo, Eric FACVAC 11"1 
 2 4 229 CL 77291 Castillo Cobacho, Adan Nàstic Tarragona - FAAC 11"9 
 2 5 699 CL 73741 Prades Nadal, Pau 04 CA Terres de l´Ebre 13"1 
 2 6 597 CL 74254 Magaña Herrero, Daniel FACVAC 13"9 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                            Naix                Entitat                            Marca 
 3 1 226 CL 72013 Pascual Arias, Arnau 05 Nàstic Tarragona - FAAC 10"1 
 3 2 708 CL 73727 Haynes Falco, Izan CA Terres de l´Ebre 11"1 
 3 3 714 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 FACVAC 12"0 
 3 4 24 CL 75072 Laboria Ferre, Guillem CA Torredembarra 12"1 
 3 5 717 CL 68854 Andreu Sanchez, Jonathan 06 CA Terres de l´Ebre 13"1 
 3 6 119 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 CA Tarragona 13"1 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                            Naix                Entitat                            Marca 
 4 1 698 CL 73740 Prades Nadal, Marc CA Terres de l´Ebre 11"1 
 4 2 227 CL 72026 Subiros De La Torre, Oriol Nàstic Tarragona - FAAC 11"1 
 4 3 702 CL 73716 Curto Aixendri, Pau 05 CA Terres de l´Ebre 13"1 
 4 4 120 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 05 CA Tarragona 13"3 
 4 5 106 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 16"0 
 

 

 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI FEMENÍ  
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                            Naix                Entitat                            Marca 
 1 1 12 CL 73742 Puentes Aguilo, Ares 05 CA Terres de l´Ebre 11"1 
 1 2 212 CL-75121 Sanchez Arasa, Maria 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"7 
 1 3 584 CL 73729 Herrero Galixachs, Cinta 05 CA Terres de l´Ebre 12"1 
 1 4 111 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 CA Tarragona 12"5 
 1 5 206 CL 75489 Arjona Gallego, Nerea 05 Nàstic Tarragona - FAAC 13"1 
 1 6 123 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 CA Tarragona 13"1 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                            Naix                Entitat                            Marca 
 2 1 117 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 CA Tarragona 10"0 
 2 2 108 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 CA Tarragona 10"1 
 2 3 216 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"1 
 2 4 217 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"2 
 2 5 116 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 CA Tarragona 10"5 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                            Naix                Entitat                            Marca 
 3 1 204 CL 71985 Boada Bergada, Jana 05 Nàstic Tarragona - FAAC 11"0 
 3 2 122 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 CA Tarragona 11"1 
 3 3 110 CL 71692 Bueno Ubeda, Zaira 05 CA Tarragona 13"1 
 3 4 203 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 05 Nàstic Tarragona - FAAC 13"2 
 

 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 2000 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ  
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                            Naix    Ctg      Entitat                                   Temps 
 1 1 64 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix 04 AM  FACVAC 6'56"8 
 1 2 125 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 AM  CA Tarragona 7'28"3 
 1 3 226 CL 72013 Pascual Arias, Arnau 05 AM  Nàstic Tarragona - FAAC 7'29"3 
 1 4 717 CL 68854 Andreu Sanchez, Jonathan 05 AM  CA Terres de l´Ebre 7'31"7 
 1 5 708 CL 73727 Haynes Falco, Izan  AM  CA Terres de l´Ebre 7'33"9 
 1 6 714 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 AM  FACVAC 7'51"6 
 1 7 24 CL 75072 Laboria Ferre, Guillem  AM  CA Torredembarra 7'52"4 
 1 8 716 tramit Torrell Llagostera, Quim  AM  FACVAC 8'06"2 
 1 9 702 CL 73716 Curto Aixendri, Pau 05 AM  CA Terres de l´Ebre 8'48"9 
 1 10 106 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 AM  CA Tarragona 8'52"8 
 1 11 734 CL 74245 Canals Arevalo, Eric  AM  FACVAC 9'01"8 
 1 12 597 CL 74254 Magaña Herrero, Daniel  AM  FACVAC 9'55"7 
 

 

 RESULTATS 2000 METRES LLISOS ALEVÍ  FEMENÍ  
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                            Naix    Ctg      Entitat                                   Temps 
 1 1 34 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia 04 AF FACVAC 8'00"6 
 1 2 12 CL 73742 Puentes Aguilo, Ares 05 AF CA Terres de l´Ebre 8'07"7 
 1 3 15 CL 72342 Masque Gas, Aran  AF FACVAC 8'19"5 
 1 4 216 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 8'30"9 
 1 5 212 CL-75121 Sanchez Arasa, Maria 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 8'41"8 
 1 6 122 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 AF CA Tarragona 8'43"5 
 1 7 215 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 8'54"3 
 1 8 116 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 AF CA Tarragona 9'05"2 
 1 9 123 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 AF CA Tarragona 9'12"8 
 1 10 214 CL 77290 Alvaro Blanca, Judith 05 AF Nàstic Tarragona - FAAC 9'31"5 
 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA                  ALEVI MASCULÍ 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                          Naix   Catg.              Entitat                                   Marca 

 1 594 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 AM  FACVAC 1,25 

 90 95 100 105 110 115 120 125 128 
 O - O O XO O XO XO XXX 

 1 678 CL 71566 Aoiz Perez Del Molino, Ignacio AM  CA Canaletes 1,25 

 90 95 100 105 110 115 120 125 128 
 O O O O O O XXO XO XXX 

 3 735 CL 75478 Piñas Botanch, Maurici AM  FACVAC 1,25 

 90 95 100 105 110 115 120 125 128 
 O - O O O O XO XXO XXX 

 4 708 CL 73727 Haynes Falco, Izan AM  CA Terres de l´Ebre 1,20 

 90 95 100 105 110 115 120 125 
 O O O O XO O XO XXX 

 5 223 CL 72015 Peralta Ruiz, Mubarek 05 AM  Nàstic Tarragona - FAAC 1,20 

 90 95 100 105 110 115 120 125 
 O O O O O O XXO XXX 

 6 221 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 AM  Nàstic Tarragona - FAAC 1,15 

 90 95 100 105 110 115 120 
 O O O O O O XXX 

 7 125 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 AM  CA Tarragona 1,10 

 90 95 100 105 110 115 
 O O O O O XXX 

 8 119 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 AM  CA Tarragona 1,05 

 90 95 100 105 110 
 O O O XXO XXX 

 9 106 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 AM  CA Tarragona 1,05 

 90 95 100 105 110 
 O O XO XXO XXX 

 10 702 CL 73716 Curto Aixendri, Pau 05 AM  CA Terres de l´Ebre 1,05 

 90 95 100 105 110 
 XO O XXO XXO XXX 

 11 717 CL 68854 Andreu Sanchez, Jonathan 06 AM  CA Terres de l´Ebre 1,00 

 90 95 100 105 
 O O O XXX 

 11 698 CL 73740 Prades Nadal, Marc AM  CA Terres de l´Ebre 1,00 

 90 95 100 105 
 O O O XXX 

 13 120 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 05 AM  CA Tarragona 1,00 

 90 95 100 105 
 O XO XXO XXX 

 14 699 CL 73741 Prades Nadal, Pau 04 AM  CA Terres de l´Ebre 0,95 

 90 95 100 
 XO XO XXX 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 
 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA             ALEVI FEMENÍ  
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.                Entitat                                       Marca 
 1 108 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 AF CA Tarragona 1,31 

 90 95 100 105 110 115 120 125 128 131 134 
 O O O O O O O XXO XO O XXX 

 2 117 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 AF CA Tarragona 1,25 

 90 95 100 105 110 115 120 125 128 
 O O O O O O O O XXX 

 3 204 CL 71985 Boada Bergada, Jana 05 AF Nàstic Tarragona - FAAC 1,15 

 90 95 100 105 110 115 120 
 O O O O O O XXX 

 4 216 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 1,10 

 90 95 100 105 110 115 
 O O O O O XXX 

 5 217 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 1,10 

 90 95 100 105 110 115 
 O O O XXO O XXX 

 6 122 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 AF CA Tarragona 1,10 

 90 95 100 105 110 115 
 O O O O XO XXX 

 7 116 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 AF CA Tarragona 1,05 

 90 95 100 105 110 
 O O XXO XO XXX 

 8 12 CL 73742 Puentes Aguilo, Ares 05 AF CA Terres de l´Ebre 1,05 

 90 95 100 105 110 
 O O XO XXO XXX 

 8 110 CL 71692 Bueno Ubeda, Zaira 05 AF CA Tarragona 1,05 

 90 95 100 105 110 
 O O XO XXO XXX 

 10 203 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 05 AF Nàstic Tarragona - FAAC 0,95 

 90 95 100 
 O XO XXX 

 11 123 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 AF CA Tarragona 0,95 

 90 95 100 
 XO XO XXX 

 12 111 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 AF CA Tarragona 0,90 

 90 95 
 O XXX 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
CAMPCLAR-TARRAGONA      07/març/2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  PES      ALEVI MASCULÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 223 CL 72015 Peralta Ruiz, Mubarek 05 Nàstic Tarragona - FAAC 8,39 
 X 8,39 8,13 
 2 678 CL 71566 Aoiz Perez Del Molino, Ignacio CA Canaletes 8,36 
 8,22 7,81 8,36 
 3 708 CL 73727 Haynes Falco, Izan CA Terres de l´Ebre 6,92 
 6,92 5,84 4,83 
 4 735 CL 75478 Piñas Botanch, Maurici FACVAC 6,30 
 5,87 6,30 5,13 
 5 119 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 CA Tarragona 6,23 
 6,23 6,10 X 
 6 702 CL 73716 Curto Aixendri, Pau 05 CA Terres de l´Ebre 6,02 
 6,02 5,10 5,75 
 7 125 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 CA Tarragona 5,77 
 5,53 5,77 5,31 
 8 594 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 FACVAC 5,43 
 5,04 5,43 5,41 
 9 717 CL 68854 Andreu Sanchez, Jonathan 06 CA Terres de l´Ebre 5,25 
 4,84 5,25 5,10 
 10 716 tramit Torrell Llagostera, Quim FACVAC 5,04 
 X X 5,04 
 11 699 CL 73741 Prades Nadal, Pau 04 CA Terres de l´Ebre 4,92 
 4,92 4,66 3,98 
 12 714 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 FACVAC 4,77 
 4,77 X X 
 13 106 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 4,70 
 4,70 X 4,03 
 14 597 CL 74254 Magaña Herrero, Daniel FACVAC 4,66 
 3,47 4,66 4,43 
 15 712 CL 72327 Fernandez Raventos, Gabriel FACVAC 4,30 
 4,30 X 4,24 
 16 713 CL 72345 Roca Cuestas, Marc 05 FACVAC 4,21 
 4,21 X X 
 17 3 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 CN Reus Ploms 4,19 
 3,22 X 4,19 
 18 734 CL 74245 Canals Arevalo, Eric FACVAC 4,03 
 3,04 3,64 4,03 
 19 698 CL 73740 Prades Nadal, Marc CA Terres de l´Ebre 3,71 
 X 3,71 X 
 20 229 CL 77291 Castillo Cobacho, Adan Nàstic Tarragona - FAAC 3,39 
 3,39 2,30 X 
 21 120 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 05 CA Tarragona 3,15 
 2,37 3,15 2,50 

 



TROFEU ATLÈTIC NÀSTIC DE TARRAGONA  
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ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
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 RESULTATS  PES            ALEVI FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 108 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 CA Tarragona 6,70 
 6,70 5,63 6,29 
 2 122 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 CA Tarragona 5,77 
 5,52 5,16 5,77 
 3 217 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 5,62 
 5,58 5,62 X 
 4 27 tramit Oruj Perez, Lucia 05 Independent 5,28 
 4,46 5,28 4,53 
 5 117 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 CA Tarragona 5,01 
 4,32 4,60 5,01 
 6 12 CL 73742 Puentes Aguilo, Ares 05 CA Terres de l´Ebre 4,60 
 3,37 3,67 4,60 
 7 203 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 05 Nàstic Tarragona - FAAC 4,49 
 X 4,49 X 
 8 110 CL 71692 Bueno Ubeda, Zaira 05 CA Tarragona 4,35 
 X X 4,35 
 9 123 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 CA Tarragona 4,23 
 2,56 4,23 3,47 
 10 214 CL 77290 Alvaro Blanca, Judith 05 Nàstic Tarragona - FAAC 4,09 
 3,47 3,27 4,09 
 11 116 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 CA Tarragona 3,80 
 X 3,80 X 
 12 111 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 CA Tarragona 3,79 
 3,79 3,04 2,20 
 13 212 CL-75121 Sanchez Arasa, Maria 04 Nàstic Tarragona - FAAC 3,40 
 X 3,40 X 
 14 584 CL 73729 Herrero Galixachs, Cinta 05 CA Terres de l´Ebre 3,30 
 X 3,22 3,30 
 15 206 CL 75489 Arjona Gallego, Nerea 05 Nàstic Tarragona - FAAC 3,29 
 X 3,29 X 
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ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
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 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ  
  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix                 Entitat                            Marca 
 1 1 10 CL 69644 Subasic Lopez, Marc 06 CN Reus Ploms 9"2 
 1 2 32 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 CA Torredembarra 9"7 
 1 3 102 CL 77331 Subiros Brasero, Lluc CA Tarragona 10"2 
 1 4 428 tramit Fernandez Canon, Nico FACVAC 10"8 
 1 5 915 CL 75875 Caballero Mallafre, Octavi CN Reus Ploms 11"2 
 1 6 22 CL 69641 Ridao Batalla, Roger CN Reus Ploms 11"5 
 1 7 118 CL 77307 Bartolome Vazquez, David CA Tarragona 12"3 
 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ  
  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix                 Entitat                            Marca 
 1 1 20 CL 68875 Ruiz Alvaro, Gabriela 06 CA Terres de l´Ebre 9"2 
 1 2 16 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 10"0 
 1 3 11 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 CA Terres de l´Ebre 10"3 
 1 4 339 CL 74248 Fabregas Farre, Alba FACVAC 10"6 
 1 5 101 CL 77321 Izaga Deriu, Luana 07 CA Tarragona 11"1 
 1 6 99 tramit Torres Rioné, Jana 07 CA Tarragona 11"5 
 1 7 711 CL 74258 Morera Bonet, Silvia 06 FACVAC 12"0 

 
  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix                 Entitat                            Marca 
 2 1 7 CL 77440 Sanchez Monteverde, Violette CA Terres de l´Ebre 10"4 
 2 2 67 CL 77332 Vicente Navarrete, Silvia CA Tarragona 11"0 
 2 3 98 CL 69346 Torres Rione, Alba CA Tarragona 11"4 
 2 4 677 tramit Martínez Batista, Jana FACVAC 11"6 
 2 5 520 tramit Ferre Queral, Ona FACVAC 11"7 
 2 6 237 CL 77289 Alvaro Blanca, Julia 07 Nàstic Tarragona - FAAC 12"0 
 2 7 17 CL 77292 El Kadraoui , Sara 07 Nàstic Tarragona - FAAC 12"2 
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 RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                               Temps 
 1 1 10 CL 69644 Subasic Lopez, Marc 06 CN Reus Ploms 3'44"2 

 1 2 102 CL 77331 Subiros Brasero, Lluc CA Tarragona 3'53"5 

 1 3 32 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 CA Torredembarra 4'09"1 

 1 4 22 CL 69641 Ridao Batalla, Roger CN Reus Ploms 4'26"5 

 1 5 915 CL 75875 Caballero Mallafre, Octavi CN Reus Ploms 4'39"4 

 1 6 428 tramit Fernandez Canon, Nico FACVAC 4'44"7 

 1 7 118 CL 77307 Bartolome Vazquez, David CA Tarragona 5'23"0 

 

RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ  
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps 
 1 1 20 CL 68875 Ruiz Alvaro, Gabriela 06 CA Terres de l´Ebre 4'01"6 

 1 2 16 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 4'10"2 

 1 3 11 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 CA Terres de l´Ebre 4'11"6 

 1 4 7 CL 77440 Sanchez Monteverde, Violette CA Terres de l´Ebre 4'22"6 

 1 5 339 CL 74248 Fabregas Farre, Alba FACVAC 4'35"5 

 1 6 677 tramit Martínez Batista, Jana FACVAC 4'48"4 

 1 7 17 CL 77292 El Kadraoui , Sara 07 Nàstic Tarragona - FAAC 4'48"6 

 1 8 711 CL 74258 Morera Bonet, Silvia 06 FACVAC 4'49"0 

 1 9 98 CL 69346 Torres Rione, Alba CA Tarragona 4'51"1 

 1 10 99 tramit Torres Rioné, Jana 07 CA Tarragona 4'51"4 

 1 11 67 CL 77332 Vicente Navarrete, Silvia CA Tarragona 5'03"2 

 1 12 520 tramit Ferre Queral, Ona FACVAC 5'09"3 

 1 13 237 CL 77289 Alvaro Blanca, Julia 07 Nàstic Tarragona - FAAC 5'14"9 
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 RESULTATS  PES     ( 2 kg.)   BENJAMI MASCULÍ - FEMENÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 20 CL 68875 Ruiz Alvaro, Gabriela 06 BF CA Terres de l´Ebre 4,81 
 4,03 4,42 4,81 
 2 7 CL 77440 Sanchez Monteverde, Violette 05 BF CA Terres de l´Ebre 3,36 
 2,81 3,36 3,25 
 3 701 tramit Prades, Alex 08 PBM CA Terres de l´Ebre  3,28 
 2,27 2,62 3,28 
 4 16 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 BF Nàstic Tarragona - FAAC 3,15 
 3,15 3,14 1,38 
 5 237 CL 77289 Alvaro Blanca, Julia 07 BF Nàstic Tarragona - FAAC 3,10 
 3,10 2,91 2,51 
 6 17 CL 77292 El Kadraoui , Sara 07 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,80 
 2,53 2,14 2,80 
 7 11 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 BF CA Terres de l´Ebre 2,28 
 1,77 1,62 2,28 
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 RESULTATS 60 METRES LLISOS PREBENJAMÍ MASCULÍ  
  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix               Entitat                            Marca 
 1 1 701 tramit Prades, Alex CA Terres de l´Ebre 10"7 
 1 2 611 tramit Muñoz Caballero, Manuel FACVAC 11"1 
 1 3 66 tramit Flores Piñas, Jeroni 09 CA Tarragona 11"5 
 1 4 96 tramit Blanco Calatrava, Nacho 09 CA Tarragona 12"0 
 1 5 6 tramit Sanchez Monteverde, Virgili CA Terres de l´Ebre 15"3 

 
  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix               Entitat                            Marca 
 2 1 599 CL 74256 Moreno Miron, Pau 08 FACVAC 11"2 
 2 2 777 tramit Sanchez Arasa, Marc 09 Nàstic Tarragona - FAAC 12"0 
 2 3 769 tramit Moreno Ribera, Guillem 08 Nàstic Tarragona - FAAC 12"2 
 2 4 103 tramit Rozas Bellido, Pau 09 CA Tarragona 12"6 
 2 5 97 tramit Blanco Calatrava, Ferrán 09 CA Tarragona 13"0 
 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS PREBENJAMÍ FEMENÍ  
  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix               Entitat                            Marca 
 1 1 23 tramit Garrido García, Ira CN Reus Ploms 11"7 
 1 2 774 tramit Delgado Vilar, Dàcil 08 Nàstic Tarragona - FAAC 12"0 
 1 3 772 tramit Dritsakis Rubio, Alexia 08 Nàstic Tarragona - FAAC 12"0 
 1 4 95 tramit Garcia Torné, Patricia 09 CA Tarragona 13"9 
 1 5 109 tramit Bueno Ubeda, Leyre 09 CA Tarragona 14"2 

 
  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix               Entitat                            Marca 
 2 1 762 tramit Colomina Figuerola, Carla 09 Nàstic Tarragona - FAAC 12"7 
 2 2 771 tramit Cosano Fuentes, Teila 09 Nàstic Tarragona - FAAC 1223 
 2 3 763 tramit Gómez Arrate, Lucia 09 Nàstic Tarragona - FAAC 13"6 
 2 4 104 tramit Garcia Mur, Diana 09 CA Tarragona 15"8 
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 RESULTATS 300 METRES LLISOS PREBENJAMÍ MASCULÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                      Naix            Entitat                                           Temps 
 1 1 611 tramit Muñoz Caballero, Manuel  FACVAC 1'03"0 

 1 2 94 tramit Pego Montané, Ot 09 CA Tarragona 1'04"5 

 1 3 599 CL 74256 Moreno Miron, Pau 08 FACVAC 1'08"1 

 1 4 701 tramit Prades, Alex  CA Terres de l´Ebre 1'05"2 

 1 5 96 tramit Blanco Calatrava, Nacho 09 CA Tarragona 1'10"1 

 1 6 66 tramit Flores Piñas, Jeroni 09 CA Tarragona 1'10"6 

 1 7 777 tramit Sanchez Arasa, Marc 09 Nàstic Tarragona - FAAC 1'11"1 

 1 8 769 tramit Moreno Ribera, Guillem 08 Nàstic Tarragona - FAAC 1'11"5 

 1 9 103 tramit Rozas Bellido, Pau 09 CA Tarragona 1'15"7 

 1 10 6 tramit Sanchez Monteverde, Virgili  CA Terres de l´Ebre 1'33"6 

 

 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS PREBENJAMÍ FEMENÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 23 tramit Garrido García, Ira CN Reus Ploms 1'08"7 

 1 2 772 tramit Dritsakis Rubio, Alexia 08 Nàstic Tarragona - FAAC 1'13"0 

 1 3 93 tramit Rodríguez Artigas, Judit 09 CA Tarragona 1'17"0 

 1 4 774 tramit Delgado Vilar, Dàcil 08 Nàstic Tarragona - FAAC 1'16"0 

 1 5 762 tramit Colomina Figuerola, Carla 09 Nàstic Tarragona - FAAC 1'22"1 

 1 6 109 tramit Bueno Ubeda, Leyre 09 CA Tarragona 1'22"4 

 1 7 763 tramit Gómez Arrate, Lucia 09 Nàstic Tarragona - FAAC 1'23"4 

 1 8 771 tramit Cosano Fuentes, Teila 09 Nàstic Tarragona - FAAC 1'24"2 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA  PREBENJAMÍ MASCULÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 611 tramit Muñoz Caballero, Manuel PBM FACVAC  2,47 
 2,47 1,96 2,12 

 2 96 tramit Blanco Calatrava, Nacho 09 PBM CA Tarragona 2,45 
 2,38 1,87 2,45 

 3 94 tramit Pego Montané, Ot 09 PBM CA Tarragona 2,20 
 2,07 2,20 2,14 

 4 599 CL 74256 Moreno Miron, Pau 08 PBM FACVAC  2,19 
 2,19 2,18 1,93 

 5 701 tramit Prades, Alex PBM CA Terres de l´Ebre 2,18 
 2,05 2,06 2,18 

 6 66 tramit Flores Piñas, Jeroni 09 PBM CA Tarragona 2,17 
 2,17 X 1,82 
 7 769 tramit Moreno Ribera, Guillem 08 PBM Nàstic Tarragona - FAAC 2,06 
 2,06 1,75 1,80 

 8 100 tramit Izaga Deriu, Quimey 09 PBM CA Tarragona 1,90 
 1,90 1,58 1,76 

 9 6 tramit Sanchez Monteverde, Virgili PBM CA Terres de l´Ebre 1,70 
 1,57 X 1,70 

 10 777 tramit Sanchez Arasa, Marc 09 PBM Nàstic Tarragona - FAAC 1,69 
 X 1,69 X 

 11 103 tramit Rozas Bellido, Pau 09 PBM CA Tarragona 1,48 
 X 1,48 X 

  97 tramit Blanco Calatrava, Ferrán 09 PBM CA Tarragona NULS 
 X X X 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA  PREBENJAMÍ FEMENÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 

 1 772 tramit Dritsakis Rubio, Alexia 08 PBF Nàstic Tarragona - FAAC 2,14 
 2,14 2,09 1,64 

 2 771 tramit Cosano Fuentes, Teila 09 PBF Nàstic Tarragona - FAAC 1,86 
 1,62 1,86 1,86 

 3 109 tramit Bueno Ubeda, Leyre 09 PBF CA Tarragona 1,84 
 1,84 X 1,58 

 4 95 tramit Garcia Torné, Patricia 09 PBF CA Tarragona 1,81 
 1,59 X 1,81 

 5 93 tramit Rodríguez Artigas, Judit 09 PBF CA Tarragona 1,77 
 1,77 1,74 1,59 

 6 104 tramit Garcia Mur, Diana 09 PBF CA Tarragona 1,76 
 1,76 X 0,94 

 7 23 tramit Garrido García, Ira  PBF CN Reus Ploms 1,72 
 1,23 1,72 1,22 

 8 763 tramit Gómez Arrate, Lucia 09 PBF Nàstic Tarragona - FAAC 1,60 
 1,60 X 1,49 

 9 774 tramit Delgado Vilar, Dàcil 08 PBF Nàstic Tarragona - FAAC 1,44 
 1,30 1,28 1,44 

  762 tramit Colomina Figuerola, Carla 09 PBF Nàstic Tarragona - FAAC NULS 
 X X X 

 


